
 

 

WALI KOTA DEPOK 

PROVINSI JAWA BARAT 

 

PERATURAN WALI KOTA DEPOK 

                       NOMOR 82 TAHUN 2022  TAHUN 2022 

 

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN WALI KOTA DEPOK NOMOR 38 

TAHUN 2021 TENTANG STANDAR BIAYA UMUM DI LINGKUNGAN 

PEMERINTAH KOTA DEPOK TAHUN ANGGARAN 2022 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

WALI KOTA DEPOK, 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka pelaksanaan penyusunan 

rencana kerja dan anggaran Perangkat Daerah di 

Lingkungan Pemerintah Kota Depok pada Tahun 2022, 

sebagai bahan dalam pelaksanaan Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Depok Tahun 

Anggaran 2022 telah ditetapkan Peraturan Wali Kota 

Depok Nomor 38 Tahun 2021 tentang Standar Biaya 

Umum Di Lingkungan Pemerintah Kota Depok Tahun 

Anggaran 2022 sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Wali Kota Nomor 11 Tahun 2022 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Wali Kota Depok Nomor 38 

Tahun 2021 tentang Standar Biaya Umum Di 

Lingkungan Pemerintah Kota Depok Tahun       

Anggaran 2022; 

  b. bahwa berdasarkan evaluasi dan kebutuhan Perangkat 

Daerah maka Peraturan Wali Kota sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a perlu diubah dan dilakukan 

penyempurnaan; 

   

BERITA DAERAH KOTA DEPOK

NOMOR 82 TAHUN 2022

Lenovo ThinkCentre
Line



2 
 

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu 

menetapkan Peraturan Wali Kota tentang Perubahan 

Kedua Atas Peraturan Wali Kota Depok Nomor 38 

Tahun 2021 tentang Standar Biaya Umum Di 

Lingkungan Pemeritah Kota Depok Tahun          

Anggaran 2022; 

Mengingat  1. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 1999 tentang 

Pembentukan Kotamadya Daerah Tingkat II Depok dan 

Kotamadya Daerah Tingkat II Cilegon (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 49, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 3828); 

  2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 

Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

  3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 

dengan  Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang 

Hubungan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6757); 

  4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

  5. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang 

Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33)   

sebagaimana   telah   diubah   dengan Peraturan 

Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang 

Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah; 



3 
 

  6. Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang 

Standar Harga Satuan Regional; 

  7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 70           

Tahun 2019 tentang Sistem Informasi Pemerintah 

Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 

Nomor 1114); 

  8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 90           

Tahun 2019 tentang Klasifikasi, kodefikasi dan 

Nomenklatur Perencanaan Pembangunan dan 

Keuangan  Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2019 Nomor 1447); 

  9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77           

Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan 

Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2020 Nomor 1781); 

 

 

 10. Peraturan Daerah Kota Depok Nomor 10 Tahun 2016 

tentang Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah  

Kota Depok (Lembaran Daerah Kota Depok            

Tahun 2016 Nomor 10) sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Daerah Kota Depok Nomor 4     

Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah 

Kota Depok Nomor 10 Tahun 2016 tentang 

Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah  Kota 

Depok (Lembaran Daerah Kota Depok Tahun 2021 

Nomor 4); 

  11. Peraturan Daerah Kota Depok Nomor 3 Tahun 2021 

tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Daerah 

(Lembaran Daerah Kota Depok Tahun 2021 Nomor 3); 

   

  MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN WALI KOTA TENTANG   PERUBAHAN KEDUA 

ATAS PERATURAN WALI KOTA NOMOR 38 TAHUN 2021 

TENTANG STANDAR BIAYA UMUM DI LINGKUNGAN 

PEMERINTAH KOTA DEPOK TAHUN ANGGARAN 2022. 

   

 

 



4 
 

  Pasal I 

  Ketentuan dalam Lampiran II Peraturan Wali Kota Depok 

Nomor 38 Tahun 2021 tentang Standar Biaya Umum Di 

Lingkungan Pemerintah Kota Depok (Berita Daerah Kota 

Depok Tahun 2021 Nomor 38) sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Wali Kota Depok Nomor 11 Tahun 2022 

tentang Perubahan Atas Peraturan Wali Kota Depok     

Nomor 38 Tahun 2021 tentang Standar Biaya Umum Di 

Lingkungan Pemerintah Kota Depok (Berita Daerah Kota 

Depok Tahun 2022 Nomor 11) diubah menjadi sebagai 

berikut: 

1. penambahan 1 (satu) kode rekening yaitu rekening 

Belanja Sewa Peralatan Studio Video dan Film 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan 

Wali Kota ini; 

2. penambahan item pada kode rekening Honorarium 

Penyuluhan atau Pendampingan, Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi, Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV 

Berlangganan, Belanja Paket Pengiriman, Belanja 

Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan, Belanja 

Medical Check Up, Belanja Sewa Hotel dan Belanja 

Perjalanan Dinas Biasa sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran Peraturan Wali Kota ini. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Ditetapkan di Depok 

pada tanggal 31 Oktober 2022   

     WALI KOTA DEPOK, 

 

                                                          TTD 

        

K.H. MOHAMMAD IDRIS 

 

Diundangkan di Depok 

pada tanggal 31 Oktober 2022 

SEKRETARIS DAERAH KOTA DEPOK, 

 

      TTD  

  

SUPIAN SURI  

BERITA DAERAH KOTA DEPOK TAHUN 2022 NOMOR 82 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Pasal II 

  Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Wali Kota ini dengan 

penempatannya dalam Berita Daerah Kota Depok. 

   



6 
 

LAMPIRAN PERATURAN WALI KOTA DEPOK 

NOMOR 82 TAHUN 2022 

TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN WALI KOTA DEPOK 

NOMOR 38 TAHUN 2021 TENTANG STANDAR BIAYA UMUM DI LINGKUNGAN 

PEMERINTAH KOTA DEPOK TAHUN ANGGARAN  2022      

 

DAFTAR LAMPIRAN STANDAR BIAYA UMUM 

 

A. 5.1.02.02.01.0006 Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan; 

B. 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi; 

C. 5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet /TV Berlangganan; 

D. 5.1.02.02.01.0064 Belanja Paket Pengiriman; 

E. 5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan; 

F. 5.1.02.02.01.0073 Belanja Medical Check Up; 

G. 5.1.02.02.04.0133 Belanja Sewa Peralatan Studio Video dan Film; 

H. 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel; 

I. 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa. 

 

     WALI KOTA DEPOK, 

 

                                                                      TTD 

        

             K.H. MOHAMMAD IDRIS 



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

1 5.1.02.02.01.0006 Honorarium 

Penyuluhan atau 

Pendampingan

Honorarium 

Pendamping Petugas 

Keswan Kesmavet

Orang / Hari 100.000,00

2 5.1.02.02.01.0006 Honorarium 

Penyuluhan atau 

Pendampingan

Honorarium 

Pendamping 

Pendataan PBB

Lembar 15.000,00

3 5.1.02.02.01.0006 Honorarium 

Penyuluhan atau 

Pendampingan

Penyuluh Pendidikan SLTA Orang/Bulan 2.100.000,00

4 5.1.02.02.01.0006 Honorarium 

Penyuluhan atau 

Pendampingan

Penyuluh Pendidikan 

D/DII/DIII/Sarjana 

Terapan

Orang/Bulan 2.400.000,00

5 5.1.02.02.01.0006 Honorarium 

Penyuluhan atau 

Pendampingan

Penyuluh Sarjana (S1) Orang/Bulan 2.600.000,00

6 5.1.02.02.01.0006 Honorarium 

Penyuluhan atau 

Pendampingan

Penyuluh Master (S2) Orang/Bulan 2.800.000,00

7 5.1.02.02.01.0006 Honorarium 

Penyuluhan atau 

Pendampingan

Penyuluh Doktor (S3) Orang/Bulan 3.000.000,00

8 5.1.02.02.01.0006 Honorarium 

Penyuluhan atau 

Pendampingan

Honorarium 

Pendamping 

Pengawasan 

Pengawasan Kurban 

(Hari H Idul Adha)

Orang / Hari 200.000,00

9 5.1.02.02.01.0006 Honorarium 

Penyuluhan atau 

Pendampingan

Honor Petugas 

Pengawasan Kurban

Mahasiswa dan 

Sukarelawan

Orang / Hari 160.000,00

10 5.1.02.02.01.0006 Honorarium 

Penyuluhan atau 

Pendampingan

Pendamping 

Komunitas Pemilahan

PKTT Layanan 

Persampahan 

Lingkungan Hidup - 

Khusus Dinas LHK

Orang/Hari 85.000,00

11 5.1.02.02.01.0006 Honorarium 

Penyuluhan atau 

Pendampingan

Pendamping Usaha 

Mikro

Pendampingan Usaha 

Mikro

Orang / Bulan 2.500.000,00

12 5.1.02.02.01.0006 Honorarium 

Penyuluhan atau 

Pendampingan

Pendamping Usaha 

Mikro

Tenaga Ahli - Klinik 

Bisnis

Orang / Bulan 2.500.000,00

13 5.1.02.02.01.0006 Honorarium 

Penyuluhan atau 

Pendampingan

Tenaga Penggerak 

Desa/Kelurahan 

(TPD/K)

Orang / Bulan 1.100.000,00

14 5.1.02.02.01.0006 Honorarium 

Penyuluhan atau 

Pendampingan

Penyuluh Pendamping Orang / Bulan 350.000,00

A. 5.1.02.02.01.0006 Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

1 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium 

Pendataan dan

Verifikasi Objek PBB

Lembar 25.000,00

2 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium Verifikasi

Dokumen Pendataan

PBB

Lembar 3.000,00

3 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium Pemetaan

Objek Pendataan PBB

Lembar 4.000,00

4 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

SMA Sederajat Masa 

kerja > 4 Tahun

Orang/Bulan 1.500.000,00

5 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

SMA Sederajat Masa 

kerja 5 s.d. 8 Tahun

Orang/Bulan 1.750.000,00

6 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

SMA Sederajat Masa 

kerja 9 s.d. 12 Tahun

Orang/Bulan 2.000.000,00

7 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

SMA Sederajat Masa 

kerja 13 s.d. 16 

Tahun

Orang/Bulan 2.250.000,00

8 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

SMA Sederajat Masa 

kerja 17 s.d. 20 

Tahun

Orang/Bulan 2.500.000,00

9 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

SMA Sederajat Masa 

kerja 21 s.d 25 Tahun

Orang/Bulan 2.750.000,00

10 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

SMA Sederajat Masa 

kerja di atas 26 

Tahun

Orang/Bulan 3.000.000,00

11 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

Diploma Masa kerja > 

4 Tahun

Orang/Bulan 1.750.000,00

12 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

Diploma Masa kerja 5 

s.d. 8 Tahun

Orang/Bulan 2.000.000,00

13 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

Diploma Masa kerja 9 

s.d. 12 Tahun

Orang/Bulan 2.250.000,00

14 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

Diploma Masa kerja 

13 s.d. 16 Tahun

Orang/Bulan 2.500.000,00

B. 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi;



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

15 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

Diploma Masa kerja 

17 s.d. 20 Tahun

Orang/Bulan 3.000.000,00

16 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

Diploma Masa kerja 

di atas 26 Tahun

Orang/Bulan 3.250.000,00

17 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

Diploma

Orang/Bulan 2.750.000,00

18 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

Sarjana

Orang/Bulan 2.250.000,00

19 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

Sarjana Masa kerja > 

4 Tahun

Orang/Bulan 2.000.000,00

20 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

Sarjana Masa kerja 5 

s.d. 8 Tahun

Orang/Bulan 2.500.000,00

21 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

Sarjana Masa kerja 

13 s.d. 16 Tahun

Orang/Bulan 2.750.000,00

22 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

Sarjana Masa kerja 

17 s.d. 20 Tahun

Orang/Bulan 3.000.000,00

23 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

Sarjana Masa kerja 

21 s.d 25 Tahun

Orang/Bulan 3.250.000,00

24 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium TU dan

Administrasi Sekolah

Menengah Pertama

Negeri

tingkat pendidikan 

Sarjana Masa kerja di 

atas 26 Tahun

Orang/Bulan 3.500.000,00

25 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium Petugas

Verifikasi dan Validasi

Data Terpadu

Kesejahteraan Sosial

Diberikan kepada 

petugas dengan 

mengisi lembar verval 

43 variabel

KK 10.000,00

25 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honor Tenaga Kontrak 

Kerja

Pendidikan SD 

Khusus BKPSDM

Orang/Bulan 3.900.000,00

26 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honor Tenaga Kontrak

Kerja

Pendidikan SLTP 

Khusus BKPSDM

Orang/Bulan 4.000.000,00

27 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honor Tenaga Kontrak

Kerja

Pendidikan D3/SLTA 

Khusus BKPSDM

Orang/Bulan 4.100.000,00

28 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honor Tenaga Kontrak

Kerja

Pendidikan S1 

Khusus BKPSDM

Orang/Bulan 4.200.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

29 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Petugas Administrasi

(TPA, TPU, IPLT dan

Kebersihan)

PKTT Layanan 

Persampahan, 

Pemakaman dan 

Lingkungan Hidup

Orang/Hari 115.000,00

30 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

PKTT Penunjang

Layanan

SLTA Kasir (SLTA s/d 

D3), Petugas 

Pendaftaran / 

Informasi / Loket / 

Call Center/ Front 

office, Petugas 

Administrasi, Petugas 

Verifikasi 

/Pengolahan Data / 

Perpustakaan dan 

Arsip/Layanan PPA) - 

SLTA

Orang/Bulan 2.750.000,00

31 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

PKTT Penunjang

Layanan

D3 SLTA(Kasir (SLTA 

s/d D3), Petugas 

Pendaftaran / 

Informasi / Loket / 

Call Center/ Front 

office, Petugas 

Administrasi, Petugas 

Verifikasi 

/Pengolahan Data / 

Perpustakaan dan 

Arsip/Layanan PPA) - 

D3

Orang/Bulan 3.000.000,00

32 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

PKTT Penunjang

Layanan

S1 (Kasir (SLTA s/d 

D3), Petugas 

Pendaftaran / 

Informasi / Loket / 

Call Center/ Front 

office, Petugas 

Administrasi, Petugas 

Verifikasi 

/Pengolahan Data / 

Perpustakaan dan 

Arsip/Layanan PPA) - 

S1

Orang/Bulan 3.250.000,00

33 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

PKTT Penunjang

Layanan

SLTA Kasir (SLTA s/d 

D3), Petugas 

Pendaftaran / 

Informasi / Loket / 

Call Center/ Front 

office, Petugas 

Administrasi, Petugas 

Verifikasi 

/Pengolahan Data / 

Perpustakaan dan 

Arsip/Layanan PPA) - 

SLTA

Orang/Bulan 2.750.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

34 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

PKTT Penunjang

Layanan

D3 SLTA(Kasir (SLTA 

s/d D3), Petugas 

Pendaftaran / 

Informasi / Loket / 

Call Center/ Front 

office, Petugas 

Administrasi, Petugas 

Verifikasi 

/Pengolahan Data / 

Perpustakaan dan 

Arsip/Layanan PPA) - 

D3

Orang/Bulan 3.000.000,00

35 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

PKTT Penunjang

Layanan

S1 (Kasir (SLTA s/d 

D3), Petugas 

Pendaftaran / 

Informasi / Loket / 

Call Center/ Front 

office, Petugas 

Administrasi, Petugas 

Verifikasi 

/Pengolahan Data / 

Perpustakaan dan 

Arsip/Layanan PPA) - 

S1

Orang/Bulan 3.250.000,00

36 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

PKTT Penunjang

Layanan

(S2/Profesi) Psikolog Orang/Bulan 4.000.000,00

37 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium Ketua RT Diberikan sebanyak 

12 Bulan dalam 1 

Tahun

Orang / Bulan 500.000,00

38 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium Ketua RW Diberikan sebanyak 

12 Bulan dalam 1 

Tahun

Orang / Bulan 600.000,00

39 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium Ketua

LPM

Diberikan sebanyak 

12 Bulan dalam 1 

Tahun

Orang / Bulan 800.000,00

40 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium Kader

Posyandu

Diberikan kepada 10 

orang kader selama 5 

bulan dalam 1 tahun

Orang / Bulan 120.000,00

41 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium Kader

Posbindu

Diberikan kepada 10 

orang kader selama 5 

bulan dalam 1 tahun

Orang / Bulan 120.000,00

42 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium Kader

PKK Kecamatan

Diberikan kepada 20 

orang kader selama 

10 bulan dalam 1 

tahun

Orang / Bulan 70.000,00

43 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium Kader

PKK Kelurahan

Diberikan sebanyak 

10 orang kader 

selama 10 bulan 

dalam 1 tahun

Orang / Bulan 70.000,00

44 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Petugas Administrasi Petugas administrasi 

untuk kegiatan usaha 

mikro

Orang / Hari 115.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

45 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium 

Perekaman Dokumen

Pendataan PBB

Lembar 3.000,00

46 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Sekretaris Pribadi

Pimpinan

KDH dan WKDH Orang / Bulan 4.300.000,00

47 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Tenaga Administrasi

dan Observasi

Kegiatan Vaksinasi

Massal

PNSD dan Non PNSD Orang / Hari 120.000,00

48 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

PKTT Penunjang

Layanan

Pendidikan S2 Orang/Bulan 3.500.000,00

49 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honorarium Stunting

Warrior

Khusus Sumber Dana 

DAK

Orang/Bulan 120.000,00

50 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honor Tracer Khusus Sumber Dana 

DAK

Orang/Bulan 325.000,00

51 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Insentif Kontak Erat 

Selesai Karantina

Khusus Sumber Dana 

DAK

Orang 15.000,00

52 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga 

Administrasi

Honor Pengolah Data Orang/Bulan 450.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

1 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Biaya Paket Data dan 

Komunikasi

Khusus peserta diklat 

yang dilaksanakan 

oleh BKPSDM

Orang / Bulan 150.000,00

2 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Sewa Jaringan Internet 

Link Utama

Kecepatan Minimal 

Internasional internet 

Dedicated 40 Mbps 

dan Indonesia 

internet Dedicated 

100 Mbps

Bulan 12.000.000,00

3 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Sewa Jaringan Internet 

Link Utama

Kecepatan Minimal 

Internasional internet 

Dedicated 20 Mbps 

dan Indonesia 

internet Dedicated 

100 Mbps

Bulan 8.000.000,00

4 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Sewa Jaringan 

Collocation

19 Rack 

42u,Indonesia 

internet Dedicated 

100 Mbps, 

Internasional internet 

Dedicated 5 Mbps, 

Tier III Jakarta ISO 

27001

Bulan 10.000.000,00

5 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Sewa Jaringan internet 

Mobile

Monitoring Minimal 

Kuota 6GB

Bulan 200.000,00

6 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Sewa SMTP Relay Anti 

Spam Anti Virus 

Gateway Mail UKPBJ

Tahun 1.100.000,00

7 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Sewa 

OS/Hardware/Software

/Jaringan Komputer 

dan Lainnya

Standard SSL 

Certificate dengan 

spesifikasi Secure 

Site with EV SSL 

Certificate multi 

domain

Tahun 10.000.000,00

8 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Sewa 

OS/Hardware/Software

/Jaringan Komputer 

dan Lainnya

Lisensi Software 

Pendukung

Tahun 16.500.000,00

9 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Sewa 

OS/Hardware/Software

/Jaringan Komputer 

dan Lainnya

Lisensi Perangkat 

Firewall Keamanan 

Informasi untuk 

APLIKASI

Tahun 15.000.000,00

10 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Pulsa Internet (WA 

Layanan)

Bulan 200.000,00

C. 5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet /TV Berlangganan



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

11 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Pulsa Modem Titik 300.000,00

12 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Penyediaan Layanan 

Koneksi Internet Link 1

Spesifikasi : Fiber 

Optik Internasional 

Internet Dedicated 

Gold 200 Mbps

Paket 87.494.000,00

13 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Penyediaan Layanan 

Koneksi Internet Link 2

Spesifikasi : Fiber 

Optik Internasional 

200 Mbps dedicated

Paket 82.250.000,00

14 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Penyediaan Layanan 

Koneksi Internet 

Perangkat Daerah

Spesifikasi : Fiber 

Optik Internasional 

300 Mbps Dedicated

Paket 171.500.000,00

15 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Penyediaan Layanan 

Koneksi Internet Publik

Spesifikasi : Fiber 

Optik International 

200 Mbps Dedicated

Paket 146.083.000,00

16 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Penyediaan Layanan 

Koneksi Internet

Spesifikasi : 

Koneksi/Bulan

Bulan 1.300.000,00

17 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Penyediaan Layanan 

Koneksi Internet 

Monitoring

Spesifikasi : Paket 600.000,00

18 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Sewa As Number Paket 12.000.000,00

19 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Biaya Perpanjang 

Domain depok.go.id

Unit/Tahun 100.000,00

20 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Biaya Paket Data dan 

Komunikasi

Untuk Non PNSD 

yang mengikuti 

Kegiatan secara 

virtual dan bersifat 

insidentil

Orang / Hari 50.000,00

21 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Layanan Internet Dinas 

(10 Mbps)

Unit / Bulan 10.000.000,00

22 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Layanan Whatsapp 

(WA) Blast

Tahun 50.000.000,00

23 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Koneksi Internet 

Pembelajaran Jarak 

Jauh (PJJ)

Bandwidth Up To 30 

Mbps

Titik 520.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

24 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Sewa Fasilitas E-

Kelurahan

Bulan 8.000.000,00

25 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Jasa Paket Internet Bandwidth 100 Mbps,

perbandingan 

upstream: 

downstream: 1:1,

SLA: 99,9%,

penyediaan access

point dan router

disejumlah titik

lokasi.

Bulan 12.000.000,00

26 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Biaya Paket Data dan 

Komunikasi

Biaya Komunikasi 

Pelacakan Kontak 

dan Pemantauan 

(Khusus Sumber 

Dana DAK)

Orang 100.000,00

27 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Biaya Paket Data dan 

Komunikasi

Operasional 

Surveilance Stunting 

Tk. Desa (Paket Data)

Orang/Bulan 100.000,00

28 5.1.02.02.01.0063 Belanja 

Kawat/Faksimili/ 

Internet/TV 

Berlangganan

Bantuan Paket Data 

Penyuluh Pertanian 

Orang/Bulan 100.000,00

, 



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

1 5.1.02.02.01.0064 Belanja 

Paket/Pengiriman

Belanja Pengiriman

Surat / Jasa Pos

Jabodetabek

Surat 8.000,00

2 5.1.02.02.01.0064 Belanja 

Paket/Pengiriman

Belanja Pengiriman

Surat / Jasa Pos di

Luar Jabodetabek

Surat 18.000,00

3 5.1.02.02.01.0064 Belanja 

Paket/Pengiriman

Pengiriman Spesimen Dari Dinas kesehatan 

ke Laboratorium SMK

Kali 100.000,00

D. 5.1.02.02.01.0064 Belanja Paket Pengiriman



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

1 5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran 

Pajak, Bea, dan 

Perizinan

Pengujian Kualitas Air 

Limbah Domestik

Titik 2.400.000,00

2 5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran 

Pajak, Bea, dan 

Perizinan

Pengujian Kualitas 

Udara Ambien

Metode passive 

sampler

Titik 3.800.000,00

3 5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran 

Pajak, Bea, dan 

Perizinan

Pengujian Kualitas 

Udara Ambien (1 jam)

Metode manual aktif Titik 3.600.000,00

4 5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran 

Pajak, Bea, dan 

Perizinan

Pengujian Kualitas 

Udara Ambien (24 

jam)

Metode manual aktif Titik 9.800.000,00

5 5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran 

Pajak, Bea, dan 

Perizinan

Pengujian Kualitas 

Udara Emisi

Isotonik Titik 14.000.000,00

6 5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran 

Pajak, Bea, dan 

Perizinan

Pengujian Kualitas 

Udara Emisi

Non Isotonik Titik 7.200.000,00

7 5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran 

Pajak, Bea, dan 

Perizinan

Biaya perpanjangan 

sertifikat halal LPPOM 

MUI

biaya pendaftaran 

dan perpanjangan

Macam 6.820.000,00

8 5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran 

Pajak, Bea, dan 

Perizinan

Sertifikasi Halal Macam 3.500.000,00

9 5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran 

Pajak, Bea, dan 

Perizinan

Sertifikasi HKI Macam 600.000,00

10 5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran 

Pajak, Bea, dan 

Perizinan

Sertifikasi Kompetensi 

Tim Ahli Cagar 

Budaya

Kegiatan 1.000.000,00

11 5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran 

Pajak, Bea, dan 

Perizinan

Sertifikasi Kompetensi 

BNSP

Sertifikasi 

Kompetensi BNSP

Kegiatan 1.250.000,00

12 5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran 

Pajak, Bea, dan 

Perizinan

Belanja Sertifikasi Sertifikasi Keahlian

untuk Pelaku

Pariwisata dan Ekraf

Orang 1.000.000,00

13 5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran 

Pajak, Bea, dan 

Perizinan

Sertifikasi Halal RPH Paket 15.000.000,00

14 5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran 

Pajak, Bea, dan 

Perizinan

Sertifikasi Juru

Sembelih Halal 

Orang 2.000.000,00

E. 5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

1 5.1.02.02.01.0073 Belanja Medical 

Check Up

Tes Kesehatan Orang 950.000,00

2 5.1.02.02.01.0073 Belanja Medical 

Check Up

Tes Kesehatan CPNS Orang 1.200.000,00

3 5.1.02.02.01.0073 Belanja Medical 

Check Up

Tes Kesehatan Seleksi JPT Orang 1.525.000,00

4 5.1.02.02.01.0073 Belanja Medical 

Check Up

Medical Check Up 

KDH/WKDH

Orang 25.000.000,00

5 5.1.02.02.01.0073 Belanja Medical 

Check Up

Jasa Pelayanan 

Kesehatan (MCU)

DPRD Orang 5.400.000,00

6 5.1.02.02.01.0073 Belanja Medical 

Check Up

Pemeriksaan PCR Orang 300.000,00

F. 5.1.02.02.01.0073 Belanja Medical Check Up



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

1 5.1.02.02.04.0133 Belanja Sewa

Peralatan Studio

Video dan Film 

Penayangan Video Videotron, 380 

spot/hari

Tayang 70.000.000,00

G. 5.1.02.02.04.0133 Belanja Sewa Peralatan Studio Video dan Film

18



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

1 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel HALF DAY (Kepala 

Daerah /Eselon I)

Paket kegiatan rapat 

atau pertemuan yang 

diselenggarakan di 

luar kantor selama 

setengah hari 

(minimal 5 jam) tanpa 

menginap . Komponen 

biaya mencakup 

makan 1(satu) kali, 

rehat kopi dan 

kudapan 1 (satu) kali, 

ruang pertemuan dan 

fasilitasnya di Jawa 

Barat

Orang 426.000,00

2 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel HALF DAY Paket kegiatan rapat 

atau pertemuan yang 

diselenggarakan di 

luar kantor selama 

setengah hari 

(minimal 5 jam) tanpa 

menginap . Komponen 

biaya mencakup 

makan 1(satu) kali, 

rehat kopi dan 

kudapan 1 (satu) kali, 

ruang pertemuan dan 

fasilitasnya di Jawa 

Barat

Orang 331.000,00

3 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel RESIDENCE (Kepala 

Daerah / Eselon I)

Paket kegiatan rapat 

atau pertemuan yang 

diselenggarakan di 

luar kantor minimal 

12 (dua belas) jam dan 

tanpa menginap. 

Komponen paket 

mencakup , makan 2 

(kali) kali, rehat kopi 

dan kudapan 3 (kali) 

kali, ruang pertemuan 

dan fasilitasnya di 

Jawa Barat

Orang/paket 956.000,00

H. 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel;



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

4 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel RESIDENCE Paket kegiatan rapat 

atau pertemuan yang 

diselenggarakan di 

luar kantor minimal 

12 (dua belas) jam dan 

tanpa menginap. 

Komponen paket 

mencakup , makan 2 

(kali) kali, rehat kopi 

dan kudapan 3 (kali) 

kali, ruang pertemuan 

dan fasilitasnya di 

Jawa Barat

Orang/paket 729.000,00

5 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel FULL BOARD (Kepala 

Daerah / Eselon I)

Paket kegiatan rapat 

atau pertemuan yang 

diselenggarakan di 

luar kantor sehari 

penuh dan 

bermalam/menginap. 

Komponen paket 

mencakup akomodasi 

1 (satu) malam, 

makan 3 (tiga) kali, 

rehat kopi dan 

kudapan 2 (dua) kali, 

ruang pertemuan dan 

fasilitasnya di Banten

Orang 919.000,00

6 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel FULL BOARD Paket kegiatan rapat

atau pertemuan yang

diselenggarakan di

luar kantor sehari

penuh dan

bermalam/menginap. 

Komponen paket

mencakup akomodasi

1 (satu) malam,

makan 3 (tiga) kali,

rehat kopi dan

kudapan 2 (dua) kali,

ruang pertemuan dan

fasilitasnya di Banten

Orang 837.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

7 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel FULL DAY (Kepala 

Daerah /Eselon I)

Paket kegiatan rapat

atau pertemuan yang

diselenggarakan di

luar kantor minimal 8

(delapan) jam tanpa

menginap . Komponen

biaya mencakup

makan 1(satu) kali,

rehat kopi dan

kudapan 2 (dua) kali,

ruang pertemuan dan

fasilitasnya di Jawa

Barat

Orang 530.000,00

8 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel FULL DAY Paket kegiatan rapat

atau pertemuan yang

diselenggarakan di

luar kantor minimal 8

(delapan) jam tanpa

menginap . Komponen

biaya mencakup

makan 1(satu) kali,

rehat kopi dan

kudapan 2 (dua) kali,

ruang pertemuan dan

fasilitasnya di Jawa

Barat

Orang 398.000,00

9 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel FULL BOARD (Kepala 

Daerah / Eselon I)

Paket kegiatan rapat

atau pertemuan yang

diselenggarakan di

luar kantor sehari

penuh dan

bermalam/menginap. 

Komponen paket

mencakup akomodasi

1 (satu) malam,

makan 3 (tiga) kali,

rehat kopi dan

kudapan 2 (dua) kali,

ruang pertemuan dan

fasilitasnya di Jawa

Barat

Orang 1.110.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

10 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel FULL BOARD Paket kegiatan rapat

atau pertemuan yang

diselenggarakan di

luar kantor sehari

penuh dan bermalam

/menginap. 

Komponen paket

mencakup akomodasi

1 (satu) malam,

makan 3 (tiga) kali,

rehat kopi dan

kudapan 2 (dua) kali,

ruang pertemuan dan

fasilitasnya di Jawa

Barat

Orang 822.000,00

11 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel FULL BOARD (Kepala 

Daerah / Eselon I)

Paket kegiatan rapat

atau pertemuan yang

diselenggarakan di

luar kantor sehari

penuh dan bermalam

/menginap. 

Komponen paket

mencakup akomodasi

1 (satu) malam,

makan 3 (tiga) kali,

rehat kopi dan

kudapan 2 (dua) kali,

ruang pertemuan dan

fasilitasnya di DKI

Jakarta

Orang 1.216.000,00

12 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel FULL BOARD Paket kegiatan rapat

atau pertemuan yang

diselenggarakan di

luar kantor sehari

penuh dan

bermalam/menginap. 

Komponen paket

mencakup akomodasi

1 (satu) malam,

makan 3 (tiga) kali,

rehat kopi dan

kudapan 2 (dua) kali,

ruang pertemuan dan

fasilitasnya di DKI

Jakarta

Orang 1.197.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

13 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel FULL BOARD (Kepala 

Daerah / Eselon I)

Paket kegiatan rapat 

atau pertemuan yang 

diselenggarakan di 

luar kantor sehari 

penuh dan 

bermalam/menginap. 

Komponen paket 

mencakup akomodasi 

1 (satu) malam, 

makan 3 (tiga) kali, 

rehat kopi dan 

kudapan 2 (dua) kali, 

ruang pertemuan dan 

fasilitasnya di Jawa 

Tengah

Orang 749.000,00

14 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel FULL BOARD Paket kegiatan rapat 

atau pertemuan yang 

diselenggarakan di 

luar kantor sehari 

penuh dan 

bermalam/menginap. 

Komponen paket 

mencakup akomodasi 

1 (satu) malam, 

makan 3 (tiga) kali, 

rehat kopi dan 

kudapan 2 (dua) kali, 

ruang pertemuan dan 

fasilitasnya di Jawa 

Tengah

Orang 675.000,00

15 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel FULL BOARD (Kepala 

Daerah / Eselon I)

Paket kegiatan rapat 

atau pertemuan yang 

diselenggarakan di 

luar kantor sehari 

penuh dan 

bermalam/menginap. 

Komponen paket 

mencakup akomodasi 

1 (satu) malam, 

makan 3 (tiga) kali, 

rehat kopi dan 

kudapan 2 (dua) kali, 

ruang pertemuan dan 

fasilitasnya di D.I 

Yogyakarta

Orang 963.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

16 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel FULL BOARD Paket kegiatan rapat

atau pertemuan yang

diselenggarakan di

luar kantor sehari

penuh dan

bermalam/menginap. 

Komponen paket

mencakup akomodasi

1 (satu) malam,

makan 3 (tiga) kali,

rehat kopi dan

kudapan 2 (dua) kali,

ruang pertemuan dan

fasilitasnya di D.I

Yogyakarta

Orang 750.000,00

17 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel FULL BOARD (Kepala 

Daerah / Eselon I)

Paket kegiatan rapat

atau pertemuan yang

diselenggarakan di

luar kantor sehari

penuh dan

bermalam/menginap. 

Komponen paket

mencakup akomodasi

1 (satu) malam,

makan 3 (tiga) kali,

rehat kopi dan

kudapan 2 (dua) kali,

ruang pertemuan dan

fasilitasnya di Jawa

Timur

Orang 1.784.000,00

18 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel FULL BOARD Paket kegiatan rapat

atau pertemuan yang

diselenggarakan di

luar kantor sehari

penuh dan

bermalam/menginap. 

Komponen paket

mencakup akomodasi

1 (satu) malam,

makan 3 (tiga) kali,

rehat kopi dan

kudapan 2 (dua) kali,

ruang pertemuan dan

fasilitasnya di Jawa

Timur

Orang 1.352.000,00

19 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel Sewa Kamar/Hotel Untuk peserta

pertandingan 

(Atlet,Wasit, 

pendamping Atlet,

Pembina)

Hari 500.000,00

20 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel Sewa Kamar Hotel Hari 700.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

21 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel Sewa Kamar/Hotel Untuk Raker 

Pembahasan (Khusus 

TAPD)

Hari 1.185.000,00

22 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel Belanja Sewa Hotel Fullboard Untuk 

Puslat Paskibraka

Orang 330.000,00

23 5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel Sewa Kamar Hotel Hari 865.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

1 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di Aceh Orang / Hari 360.000,00

2 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Sumatera Utara

Orang/Hari 370.000,00

3 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di Riau Orang/Hari 370.000,00

4 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Kepulauan Riau

Orang/Hari 370.000,00

5 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di Jambi Orang/Hari 370.000,00

6 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Sumatera Barat

Orang / Hari 380.000,00

7 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Sumatera Selatan

Orang / Hari 380.000,00

8 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Lampung

Orang/Hari 380.000,00

9 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Bengkulu

Orang/Hari 380.000,00

10 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Bangka Belitung

Orang/Hari 410.000,00

11 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Banten

Orang/Hari 370.000,00

12 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di Jawa 

Barat

Orang/Hari 430.000,00

13 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di DKI 

Jakarta

Orang/Hari 530.000,00

14 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di Jawa 

Tengah

Orang/Hari 370.000,00

15 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di DI 

Yogyakarta

Orang/Hari 420.000,00

16 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di Jawa 

Timur

Orang/Hari 410.000,00

17 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di Bali Orang/Hari 480.000,00

18 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di Nusa 

Tenggara Barat

Orang/Hari 440.000,00

19 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di Nusa 

Tenggara Timur

Orang/Hari 430.000,00

20 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Kalimantan Barat

Orang/Hari 380.000,00

I. 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

21 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Kalimantan Tengah

Orang/Hari 360.000,00

22 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Kalimantan Selatan

Orang/Hari 380.000,00

23 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Kalimantan Timur

Orang/Hari 430.000,00

24 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Kalimantan Utara

Orang/Hari 430.000,00

25 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Sulawesi Utara

Orang/Hari 370.000,00

26 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Gorontalo

Orang/Hari 370.000,00

27 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Sulawesi Barat

Orang/Hari 410.000,00

28 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Sulawesi Selatan

Orang/Hari 430.000,00

29 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Sulawesi Tengah

Orang/Hari 370.000,00

30 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Sulawesi Tenggara

Orang/Hari 380.000,00

31 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Maluku

Orang/Hari 380.000,00

32 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar 

Daerah

Uang Harian di 

Maluku Utara

Orang/Hari 430.000,00

33 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar

Daerah

Uang Harian di Papua Orang/Hari 580.000,00

34 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Dinas Luar

Daerah

Uang Harian di Papua

Barat

Orang/Hari 480.000,00

35 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Representasi

Dinas Luar Daerah

Perjalanan dinas

lebih dari 8 jam,

Khusus Pejabat

Negara dan Pejabat

Daerah

Orang/Hari 250.000,00

36 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Representasi

Dinas Luar Daerah

Perjalanan dinas

lebih dari 8 jam,

Khusus Pejabat

Eselon II

Orang/Hari 150.000,00

37 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Aceh - Kepala Daerah /

Ketua DPRD/ Pejabat

Eselon I

Orang/Hari 4.420.000,00

38 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Aceh - Anggota DPRD /

Pejabat Eselon II

Orang/Hari 3.526.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

39 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Aceh -Pejabat Eselon III

/ Golongan IV

Orang/Hari 1.294.000,00

40 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Aceh -Pejabat Eselon IV

/ Golongan III

Orang/Hari 556.000,00

41 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Aceh -Golongan I / II

Orang/Hari 556.000,00

42 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sumatera Utara -

Kepala Daerah / Ketua

DPRD/ Pejabat Eselon I

Orang/Hari 4.960.000,00

43 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sumatera Utara -

Anggota DPRD / Pejabat

Eselon II

Orang/Hari 1.518.000,00

44 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sumatera Utara -

Pejabat Eselon III /

Golongan IV

Orang/Hari 1.100.000,00

45 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sumatera Utara -

Pejabat Eselon IV /

Golongan III

Orang/Hari 530.000,00

46 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sumatera Utara -

Golongan I / II

Orang/Hari 530.000,00

47 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Riau - Kepala Daerah /

Ketua DPRD/ Pejabat

Eselon I

Orang/Hari 3.820.000,00

48 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Riau - Anggota DPRD /

Pejabat Eselon II

Orang/Hari 3.119.000,00

49 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Riau - Pejabat Eselon III

/ Golongan IV

Orang/Hari 1.650.000,00

50 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Riau - Pejabat Eselon IV

/ Golongan III

Orang/Hari 852.000,00

51 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Riau - Golongan I / II

Orang/Hari 852.000,00

52 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Kepulauan Riau -

Kepala Daerah / Ketua

DPRD/ Pejabat Eselon I

Orang/Hari 4.275.000,00

53 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kepulauan Riau - 

Anggota DPRD / Pejabat 

Eselon II

Orang/Hari 1.854.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

54 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

KepulauanRiau - 

Pejabat Eselon III / 

Golongan IV

Orang/Hari 1.037.000,00

55 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kepulauan Riau - 

Pejabat Eselon IV / 

Golongan III

Orang/Hari 792.000,00

56 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kepulauan Riau - 

Golongan I / II

Orang/Hari 792.000,00

57 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jambi - Kepala Daerah 

/ Ketua DPRD/ Pejabat 

Eselon I

Orang/Hari 4.000.000,00

58 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jambi -Anggota DPRD / 

Pejabat Eselon II

Orang/Hari 3.337.000,00

59 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jambi -Pejabat Eselon 

III / Golongan IV

Orang/Hari 1.212.000,00

60 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jambi -Pejabat Eselon 

IV / Golongan III

Orang/Hari 580.000,00

61 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jambi -Golongan I / II

Orang/Hari 580.000,00

62 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Sumatera Barat - 

Kepala Daerah / Ketua 

DPRD/ Pejabat Eselon I

Orang/Hari 5.236.000,00

63 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Sumatera Barat - 

Anggota DPRD / Pejabat 

Eselon II

Orang/Hari 3.332.000,00

64 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Sumatera Barat - 

Pejabat Eselon III / 

Golongan IV

Orang/Hari 1.353.999,00

65 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Sumatera Barat - 

Pejabat Eselon IV / 

Golongan III

Orang/Hari 650.000,00

66 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Sumatera Barat - 

Golongan I / II

Orang/Hari 650.000,00

67 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Sumatera Selatan - 

Kepala Daerah / Ketua 

DPRD/ Pejabat Eselon I

Orang/Hari 5.850.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

68 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Sumatera Selatan -

Anggota DPRD / Pejabat 

Eselon II

Orang/Hari 3.083.000,00

69 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Sumatera Selatan -

Pejabat Eselon III / 

Golongan IV

Orang/Hari 1.571.000,00

70 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Sumatera Selatan -

Pejabat Eselon IV / 

Golongan III

Orang/Hari 861.000,00

71 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Sumatera Selatan -

Golongan I / II

Orang/Hari 861.000,00

72 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Lampung - Kepala 

Daerah / Ketua DPRD/ 

Pejabat Eselon I

Orang/Hari 4.491.000,00

73 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Lampung - Anggota 

DPRD / Pejabat Eselon 

II

Orang/Hari 2.067.000,00

74 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Lampung - Pejabat 

Eselon III / Golongan IV

Orang/Hari 1.140.000,00

75 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Lampung - Pejabat 

Eselon IV / Golongan III

Orang/Hari 580.000,00

76 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Lampung - Golongan I / 

II

Orang/Hari 580.000,00

77 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Bengkulu -Kepala 

Daerah / Ketua DPRD/ 

Pejabat Eselon I

Orang/Hari 2.071.000,00

78 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Bengkulu -Anggota 

DPRD / Pejabat Eselon 

II

Orang/Hari 1.628.000,00

79 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Bengkulu -Pejabat 

Eselon III / Golongan IV

Orang/Hari 1.546.000,00

80 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Bengkulu -Pejabat 

Eselon IV / Golongan III

Orang/Hari 630.000,00

81 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Bengkulu -Golongan I / 

II

Orang/Hari 630.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

82 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Bangka Belitung - 

Kepala Daerah / Ketua 

DPRD/ Pejabat Eselon I

Orang/Hari 3.827.000,00

83 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Bangka Belitung - 

Anggota DPRD / Pejabat 

Eselon II

Orang/Hari 2.838.000,00

84 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Bangka Belitung - 

Pejabat Eselon III / 

Golongan IV

Orang/Hari 1.957.000,00

85 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Bangka Belitung - 

Pejabat Eselon IV / 

Golongan III

Orang/Hari 622.000,00

86 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Bangka Belitung - 

Golongan I / II

Orang/Hari 622.000,00

87 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Banten - Kepala Daerah 

/ Ketua DPRD/ Pejabat 

Eselon I

Orang/Hari 5.725.000,00

88 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Banten -Anggota DPRD 

/ Pejabat Eselon II

Orang/Hari 2.373.000,00

89 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Banten -Pejabat Eselon 

III / Golongan IV

Orang/Hari 1.000.000,00

90 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Banten -Pejabat Eselon 

IV / Golongan III

Orang/Hari 718.000,00

91 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Banten -Golongan I / II

Orang/Hari 718.000,00

92 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jawa Barat -Kepala 

Daerah / Ketua DPRD/ 

Pejabat Eselon I

Orang/Hari 5.381.999,00

93 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jawa Barat -Anggota 

DPRD / Pejabat Eselon 

II

Orang/Hari 2.755.000,00

94 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jawa Barat -Pejabat 

Eselon III / Golongan IV

Orang/Hari 1.006.000,00

95 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jawa Barat -Pejabat 

Eselon IV / Golongan III

Orang/Hari 570.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

96 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jawa Barat -Golongan I 

/ II

Orang/Hari 570.000,00

97 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

DKI Jakarta - Kepala 

Daerah / Ketua DPRD/ 

Pejabat Eselon I

Orang/Hari 5.850.000,00

98 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

DKI Jakarta - Anggota 

DPRD / Pejabat Eselon 

II

Orang/Hari 1.490.000,00

99 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

DKI Jakarta - Pejabat 

Eselon III / Golongan IV

Orang/Hari 992.000,00

100 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

DKI Jakarta - Pejabat 

Eselon IV / Golongan III

Orang/Hari 730.000,00

101 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

DKI Jakarta - Golongan 

I / II

Orang/Hari 730.000,00

102 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jawa Tengah - Kepala 

Daerah / Ketua DPRD/ 

Pejabat Eselon I

Orang/Hari 4.242.000,00

103 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jawa Tengah -Anggota 

DPRD / Pejabat Eselon 

II

Orang/Hari 1.480.000,00

104 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jawa Tengah -Pejabat 

Eselon III / Golongan IV

Orang/Hari 954.000,00

105 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jawa Tengah -Pejabat 

Eselon IV / Golongan III

Orang/Hari 600.000,00

106 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jawa Tengah -Golongan 

I / II

Orang/Hari 600.000,00

107 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di DI 

Yogyakarta - Kepala 

Daerah / Ketua DPRD/ 

Pejabat Eselon I

Orang/Hari 5.017.000,00

108 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di DI 

Yogyakarta - Anggota 

DPRD / Pejabat Eselon 

II

Orang/Hari 2.695.000,00

109 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di DI 

Yogyakarta - Pejabat 

Eselon III / Golongan IV

Orang/Hari 1.384.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

110 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di DI 

Yogyakarta - Pejabat 

Eselon IV / Golongan III

Orang/Hari 845.000,00

111 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di DI 

Yogyakarta - Golongan I 

/ II

Orang/Hari 845.000,00

112 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jawa Timur - Kepala 

Daerah / Ketua DPRD/ 

Pejabat Eselon I

Orang/Hari 4.400.000,00

113 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jawa Timur - Anggota 

DPRD / Pejabat Eselon 

II

Orang/Hari 1.605.000,00

114 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jawa Timur - Pejabat 

Eselon III / Golongan IV

Orang/Hari 1.076.000,00

115 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jawa Timur - Pejabat 

Eselon IV / Golongan III

Orang/Hari 664.000,00

116 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Jawa Timur - Golongan 

I / II

Orang/Hari 664.000,00

117 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Bali - Kepala Daerah / 

Ketua DPRD/ Pejabat 

Eselon I

Orang/Hari 4.890.000,00

118 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Bali - Anggota DPRD / 

Pejabat Eselon II

Orang/Hari 1.946.000,00

119 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Bali - Pejabat Eselon III 

/ Golongan IV

Orang/Hari 990.000,00

120 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Bali - Pejabat Eselon IV 

/ Golongan III

Orang/Hari 910.000,00

121 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Bali - Golongan I / II

Orang/Hari 910.000,00

122 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Nusa Tenggara Barat - 

Kepala Daerah / Ketua 

DPRD/ Pejabat Eselon I

Orang/Hari 3.500.000,00

123 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Nusa Tenggara Barat - 

Anggota DPRD / Pejabat 

Eselon II

Orang/Hari 2.648.000,00

124 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Nusa Tenggara Barat - 

Pejabat Eselon III / 

Golongan IV

Orang/Hari 1.418.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

125 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Nusa Tenggara Barat - 

Pejabat Eselon IV / 

Golongan III

Orang/Hari 580.000,00

126 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Nusa Tenggara Barat - 

Golongan I / II

Orang/Hari 580.000,00

127 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Nusa Tenggara Timur -

Kepala Daerah / Ketua 

DPRD/ Pejabat Eselon I

Orang/Hari 3.000.000,00

128 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Nusa Tenggara Timur -

Anggota DPRD / Pejabat 

Eselon II

Orang/Hari 1.493.000,00

129 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Nusa Tenggara Timur -

Pejabat Eselon III / 

Golongan IV

Orang/Hari 1.355.000,00

130 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Nusa Tenggara Timur -

Pejabat Eselon IV / 

Golongan III

Orang/Hari 550.000,00

131 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Nusa Tenggara Timur -

Golongan I / II

Orang/Hari 550.000,00

132 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Barat - 

Kepala Daerah / Ketua 

DPRD/ Pejabat Eselon I

Orang/Hari 2.654.000,00

133 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Barat -

Anggota DPRD / Pejabat 

Eselon II

Orang/Hari 1.538.000,00

134 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Barat -

Pejabat Eselon III / 

Golongan IV

Orang/Hari 1.125.000,00

135 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Barat -

Pejabat Eselon IV / 

Golongan III

Orang/Hari 538.000,00

136 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Barat -

Golongan I / II

Orang/Hari 538.000,00

137 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Tengah - 

Kepala Daerah / Ketua 

DPRD/ Pejabat Eselon I

Orang/Hari 4.901.000,00

138 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Tengah - 

Anggota DPRD / Pejabat 

Eselon II

Orang/Hari 3.391.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

139 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Tengah - 

Pejabat Eselon III / 

Golongan IV

Orang/Hari 1.160.000,00

140 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Tengah - 

Pejabat Eselon IV / 

Golongan III

Orang/Hari 659.000,00

141 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Tengah - 

Golongan I / II

Orang/Hari 659.000,00

142 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Selatan - 

Kepala Daerah / Ketua 

DPRD/ Pejabat Eselon I

Orang/Hari 4.797.000,00

143 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Selatan -

Anggota DPRD / Pejabat 

Eselon II

Orang/Hari 3.316.000,00

144 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Selatan -

Pejabat Eselon III / 

Golongan IV

Orang/Hari 1.500.000,00

145 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Selatan -

Pejabat Eselon IV / 

Golongan III

Orang/Hari 540.000,00

146 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Selatan -

Golongan I / II

Orang/Hari 540.000,00

147 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Timur - 

Kepala Daerah / Ketua 

DPRD/ Pejabat Eselon I

Orang/Hari 4.000.000,00

148 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Timur - 

Anggota DPRD / Pejabat 

Eselon II

Orang/Hari 2.188.000,00

149 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Timur - 

Pejabat Eselon III / 

Golongan IV

Orang/Hari 1.507.000,00

150 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Timur - 

Pejabat Eselon IV / 

Golongan III

Orang/Hari 804.000,00

151 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Timur - 

Golongan I / II

Orang/Hari 804.000,00

152 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Utara - 

Kepala Daerah / Ketua 

DPRD/ Pejabat Eselon I

Orang/Hari 4.000.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

153 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Utara -

Anggota DPRD / Pejabat 

Eselon II

Orang/Hari 2.188.000,00

154 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Utara -

Pejabat Eselon III / 

Golongan IV

Orang/Hari 1.507.000,00

155 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di 

Kalimantan Utara -

Pejabat Eselon IV / 

Golongan III

Orang/Hari 804.000,00

156 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Kalimantan Utara -

Golongan I / II

Orang/Hari 804.000,00

157 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Utara - Kepala

Daerah / Ketua DPRD/

Pejabat Eselon I

Orang/Hari 4.919.000,00

158 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Utara -

Anggota DPRD / Pejabat

Eselon II

Orang/Hari 2.290.000,00

159 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Utara -

Pejabat Eselon III /

Golongan IV

Orang/Hari 924.000,00

160 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Utara -

Pejabat Eselon IV /

Golongan III

Orang/Hari 782.000,00

161 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Utara -

Golongan I / II

Orang/Hari 782.000,00

162 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Gorontalo - Kepala

Daerah / Ketua DPRD/

Pejabat Eselon I

Orang/Hari 4.168.000,00

163 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Gorontalo - Anggota

DPRD / Pejabat Eselon

II

Orang/Hari 2.549.000,00

164 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Gorontalo - Pejabat

Eselon III / Golongan IV

Orang/Hari 1.431.000,00

165 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Gorontalo - Pejabat

Eselon IV / Golongan III

Orang/Hari 764.000,00

166 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Gorontalo - Golongan I

/ II

Orang/Hari 764.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

167 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Barat - Kepala

Daerah / Ketua DPRD/

Pejabat Eselon I

Orang/Hari 4.076.000,00

168 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Barat -

Anggota DPRD / Pejabat

Eselon II

Orang/Hari 2.581.000,00

169 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Barat - Pejabat 

Eselon III / Golongan IV

Orang/Hari 1.075.000,00

170 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Barat - Pejabat 

Eselon IV / Golongan III

Orang/Hari 704.000,00

171 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Barat -

Golongan I / II

Orang/Hari 704.000,00

172 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Selatan -

Kepala Daerah / Ketua

DPRD/ Pejabat Eselon I

Orang/Hari 4.820.000,00

173 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Selatan -

Anggota DPRD / Pejabat

Eselon II

Orang/Hari 1.550.000,00

174 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Selatan -

Pejabat Eselon III /

Golongan IV

Orang/Hari 1.020.000,00

175 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Selatan -

Pejabat Eselon IV /

Golongan III

Orang/Hari 732.000,00

176 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Selatan -

Golongan I / II

Orang/Hari 732.000,00

177 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Tengah -

Kepala Daerah / Ketua

DPRD/ Pejabat Eselon I

Orang/Hari 2.309.000,00

178 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Tengah -

Anggota DPRD / Pejabat

Eselon II

Orang/Hari 2.027.000,00

179 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Tengah -

Pejabat Eselon III /

Golongan IV

Orang/Hari 1.567.000,00

180 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Tengah -

Pejabat Eselon IV /

Golongan III

Orang/Hari 951.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

181 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Tengah -

Golongan I / II

Orang/Hari 951.000,00

182 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Tenggara -

Kepala Daerah / Ketua

DPRD/ Pejabat Eselon I

Orang/Hari 2.475.000,00

183 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Tenggara -

Anggota DPRD / Pejabat

Eselon II

Orang/Hari 2.059.000,00

184 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Tenggara -

Pejabat Eselon III /

Golongan IV

Orang/Hari 1.297.000,00

185 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Tenggara -

Pejabat Eselon IV /

Golongan III

Orang/Hari 786.000,00

186 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Sulawesi Tenggara -

Golongan I / II

Orang/Hari 786.000,00

187 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Maluku - Kepala

Daerah / Ketua DPRD/

Pejabat Eselon I

Orang/Hari 3.467.000,00

188 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Maluku - Anggota DPRD

/ Pejabat Eselon II

Orang/Hari 3.240.000,00

189 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Maluku - Pejabat

Eselon III / Golongan IV

Orang/Hari 1.048.000,00

190 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Maluku - Pejabat

Eselon IV / Golongan III

Orang/Hari 667.000,00

191 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Maluku - Golongan I /

II

Orang/Hari 667.000,00

192 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Maluku Utara - Kepala

Daerah / Ketua DPRD/

Pejabat Eselon I

Orang/Hari 3.440.000,00

193 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Maluku Utara - Anggota

DPRD / Pejabat Eselon

II

Orang/Hari 3.175.000,00

194 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Maluku Utara - Pejabat

Eselon III / Golongan IV

Orang/Hari 1.073.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

195 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Maluku Utara - Pejabat

Eselon IV / Golongan III

Orang/Hari 600.000,00

196 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Maluku Utara -

Golongan I / II

Orang/Hari 600.000,00

197 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Papua - Kepala Daerah

/ Ketua DPRD/ Pejabat

Eselon I

Orang/Hari 3.859.000,00

198 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Papua - Anggota DPRD

/ Pejabat Eselon II

Orang/Hari 3.318.000,00

199 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Papua - Pejabat Eselon

III / Golongan IV

Orang/Hari 2.521.000,00

200 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Papua - Pejabat Eselon

IV / Golongan III

Orang/Hari 829.000,00

201 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Papua - Golongan I / II

Orang/Hari 829.000,00

202 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Papua Barat - Kepala

Daerah / Ketua DPRD/

Pejabat Eselon I

Orang/Hari 3.872.000,00

203 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Papua Barat - Anggota

DPRD / Pejabat Eselon

II

Orang/Hari 3.212.000,00

204 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Papua Barat - Pejabat

Eselon III / Golongan IV

Orang/Hari 2.056.000,00

205 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Papua Barat - Pejabat

Eselon IV / Golongan III

Orang/Hari 718.000,00

206 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Penginapan di

Papua Barat - Golongan

I / II

Orang/Hari 718.000,00

207 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Ambon 

(Bisnis)

Orang 13.285.000,00

208 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Ambon 

(Ekonomi)

Orang 7.081.000,00

209 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Balikpapan 

(Bisnis)

Orang 7.412.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

210 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Balikpapan 

(Ekonomi)

Orang 3.797.000,00

211 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Banda Aceh 

(Bisnis)

Orang 7.519.000,00

212 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Banda Aceh 

(Ekonomi)

Orang 4.492.000,00

213 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Bandar 

Lampung (Bisnis)

Orang 2.407.000,00

214 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Bandar 

Lampung (Ekonomi)

Orang 1.583.000,00

215 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - 

Banjarmasin (Bisnis)

Orang 5.252.000,00

216 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - 

Banjarmasin 

(Ekonomi)

Orang 2.995.000,00

217 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Batam 

(Bisnis)

Orang 4.867.000,00

218 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Batam 

(Ekonomi)

Orang 2.888.000,00

219 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Bengkulu 

(Bisnis)

Orang 4.364.000,00

220 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Bengkulu 

(Ekonomi)

Orang 2.621.000,00

221 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Biak 

(Bisnis)

Orang 14.065.000,00

222 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Biak 

(Ekonomi)

Orang 7.519.000,00

223 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Denpasar 

(Bisnis)

Orang 5.305.000,00

224 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Denpasar 

(Ekonomi)

Orang 3.262.000,00

225 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Gorontalo 

(Bisnis)

Orang 7.231.000,00

226 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Gorontalo 

(Ekonomi)

Orang 4.824.000,00

227 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Jambi 

(Bisnis)

Orang 4.065.000,00

228 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Jambi 

(Ekonomi)

Orang 2.460.000,00

229 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Jayapura 

(Bisnis)

Orang 14.568.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

230 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Jayapura 

(Ekonomi)

Orang 8.193.000,00

231 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Jogyakarta 

(Bisnis)

Orang 4.107.000,00

232 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Jogyakarta 

(Ekonomi)

Orang 2.268.000,00

233 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Kendari 

(Bisnis)

Orang 7.658.000,00

234 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Kendari 

(Ekonomi)

Orang 4.182.000,00

235 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Kupang 

(Bisnis)

Orang 9.413.000,00

236 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Kupang 

(Ekonomi)

Orang 5.081.000,00

237 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Makassar 

(Bisnis)

Orang 7.444.000,00

238 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Makassar 

(Ekonomi)

Orang 3.829.000,00

239 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Malang 

(Bisnis)

Orang 4.599.000,00

240 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Malang 

(Ekonomi)

Orang 2.695.000,00

241 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Mamuju 

(Bisnis)

Orang 7.295.000,00

242 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Mamuju 

(Ekonomi)

Orang 4.867.000,00

243 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Manado 

(Bisnis)

Orang 10.824.000,00

244 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Manado 

(Ekonomi)

Orang 5.102.000,00

245 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Manokwari 

(Bisnis)

Orang 16.226.000,00

246 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Manokwari 

(Ekonomi)

Orang 10.824.000,00

247 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Mataram 

(Bisnis)

Orang 5.316.000,00

248 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Mataram 

(Ekonomi)

Orang 3.230.000,00

249 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Medan 

(Bisnis)

Orang 7.252.000,00

250 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Medan 

(Ekonomi)

Orang 3.808.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

251 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Padang 

(Bisnis)

Orang 5.530.000,00

252 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Padang 

(Ekonomi)

Orang 2.952.000,00

253 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - 

Palangkaraya (Bisnis)

Orang 4.984.000,00

254 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - 

Palangkaraya 

(Ekonomi)

Orang 2.984.000,00

255 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Palembang 

(Bisnis)

Orang 3.861.000,00

256 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Palembang 

(Ekonomi)

Orang 2.268.000,00

257 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Palu 

(Bisnis)

Orang 9.348.000,00

258 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Palu 

(Ekonomi)

Orang 5.113.000,00

259 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Pangkal 

Pinang (Bisnis)

Orang 3.412.000,00

260 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Pangkal 

Pinang (Ekonomi)

Orang 2.139.000,00

261 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Pekanbaru 

(Bisnis)

Orang 5.583.000,00

262 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Pekanbaru 

(Ekonomi)

Orang 3.016.000,00

263 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Pontianak 

(Bisnis)

Orang 4.353.000,00

264 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Pontianak 

(Ekonomi)

Orang 2.781.000,00

265 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Semarang 

(Bisnis)

Orang 3.861.000,00

266 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Semarang 

(Ekonomi)

Orang 2.182.000,00

267 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Solo (Bisnis) Orang 3.861.000,00

268 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Solo 

(Ekonomi)

Orang 2.342.000,00

269 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Surabaya 

(Bisnis)

Orang 5.466.000,00

270 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Surabaya 

(Ekonomi)

Orang 2.674.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

271 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Ternate 

(Bisnis)

Orang 10.001.000,00

272 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Ternate 

(Ekonomi)

Orang 6.664.000,00

273 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Timika 

(Bisnis)

Orang 13.830.000,00

274 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Tiket Pesawat (PP) Jakarta - Timika 

(Ekonomi)

Orang 7.487.000,00

275 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Banjar Wali 

Kota / Wk Wali Kota

Orang/Kali 1.492.000,00

276 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Bekasi Wali 

Kota / Wk Wali Kota

Orang/Kali 497.000,00

277 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok- Ciamis Wali 

Kota / Wk Wali Kota

Orang/Kali 1.417.000,00

278 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok Cianjur Wali 

Kota / Wk Wali Kota

Orang/Kali 589.000,00

279 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Cirebon Wali 

Kota / Wk Wali Kota

Orang/Kali 1.202.000,00

280 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Cisarua Wali 

Kota / Wk Wali Kota

Orang/Kali 493.000,00

281 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Garut Wali 

Kota / Wk Wali Kota

Orang/Kali 1.243.000,00

282 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Indramayu 

Wali Kota / Wk Wali 

Kota

Orang/Kali 1.043.000,00

283 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Cibinong Wali 

Kota / Wk Wali Kota

Orang/Kali 265.000,00

284 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Karawang Wali 

Kota / Wk Wali Kota

Orang/Kali 625.000,00

285 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kota Bogor 

Wali Kota / Wk Wali 

Kota

Orang/Kali 373.000,00

286 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kuningan Wali 

Kota / Wk Wali Kota

Orang/Kali 1.307.000,00

287 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Majalengka 

Wali Kota / Wk Wali 

Kota

Orang/Kali 1.262.000,00

288 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Purwakarta 

Wali Kota / Wk Wali 

Kota

Orang/Kali 767.000,00

289 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Subang Wali 

Kota / Wk Wali Kota

Orang/Kali 911.000,00

290 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kota 

Sukabumi Wali Kota 

/ Wk Wali Kota

Orang/Kali 580.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

291 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kab. 

Sukabumi Wali Kota 

/ Wk Wali Kota

Orang/Kali 613.000,00

292 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Sumedang 

Wali Kota / Wk Wali 

Kota

Orang/Kali 1.189.000,00

293 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Tasikmalaya 

Wali Kota / Wk Wali 

Kota

Orang/Kali 1.372.000,00

294 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Banjar 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 1.442.000,00

295 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Bekasi 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 447.000,00

296 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok- Ciamis 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 1.367.000,00

297 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport DepokCianjur 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 539.000,00

298 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Cirebon 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 1.152.000,00

299 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Cisarua 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 443.000,00

300 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Garut 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 1.193.000,00

301 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Indramayu 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 993.000,00

302 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Cibinong 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 215.000,00

303 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Karawang 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 575.000,00

304 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kota Bogor 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 323.000,00

305 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kuningan 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 1.257.000,00

306 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Majalengka 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 1.212.000,00

307 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Purwakarta 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 717.000,00

308 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Subang 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 861.000,00

309 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kota 

Sukabumi 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 530.000,00

310 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kab. 

Sukabumi 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 563.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

311 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Sumedang 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 1.139.000,00

312 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Tasikmalaya 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 1.322.000,00

313 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Banjar Eselon 

III

Orang / Kali 1.342.000,00

314 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Bekasi Eselon 

III

Orang / Kali 347.000,00

315 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok- Ciamis Eselon 

III

Orang / Kali 1.267.000,00

316 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Cianjur Eselon 

III

Orang / Kali 439.000,00

317 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Cirebon 

Eselon III

Orang / Kali 1.052.000,00

318 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Cisarua 

Eselon III

Orang / Kali 343.000,00

319 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Garut Eselon 

III

Orang / Kali 1.093.000,00

320 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Indramayu 

Eselon III

Orang / Kali 893.000,00

321 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Cibinong 

Eselon III

Orang / Kali 115.000,00

322 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Karawang 

Eselon III

Orang / Kali 475.000,00

323 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kota Bogor 

Eselon III

Orang / Kali 223.000,00

324 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kuningan 

Eselon III

Orang / Kali 1.157.000,00

325 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Majalengka 

Eselon III

Orang / Kali 1.112.000,00

326 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Purwakarta 

Eselon III

Orang / Kali 617.000,00

327 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Subang Eselon 

III

Orang / Kali 716.000,00

328 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kota 

Sukabumi Eselon III

Orang / Kali 430.000,00

329 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kab. 

Sukabumi Eselon III

Orang / Kali 463.000,00

330 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Sumedang 

Eselon III

Orang / Kali 1.039.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

331 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Tasikmalaya 

Eselon III

Orang / Kali 1.222.000,00

332 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Banjar Eselon 

IV dan Pelaksana

Orang/Kali 1.292.000,00

333 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Bekasi Eselon 

IV dan Pelaksana

Orang/Kali 297.000,00

334 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok- Ciamis Eselon 

IV dan Pelaksana

Orang/Kali 1.217.000,00

335 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Cianjur Eselon 

IV dan Pelaksana

Orang/Kali 389.000,00

336 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Cirebon 

Eselon IV dan 

Pelaksana

Orang/Kali 1.002.000,00

337 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Cisarua 

Eselon IV dan 

Pelaksana

Orang/Kali 293.000,00

338 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Garut Eselon 

IV dan Pelaksana

Orang/Kali 1.043.000,00

339 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Indramayu 

Eselon IV dan 

Pelaksana

Orang/Kali 843.000,00

340 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Uang Transport 

Depok-Cibinong 

Eselon IV dan 

Pelaksana

Orang/Kali 65.000,00

341 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Uang Transport 

Depok-Karawang 

Eselon IV dan 

Pelaksana

Orang/Kali 425.000,00

342 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kota Bogor 

Eselon IV dan 

Pelaksana

Orang/Kali 173.000,00

343 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Uang Transport 

Depok-Kuningan 

Eselon IV dan 

Pelaksana

Orang/Kali 1.107.000,00

344 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Uang Transport 

Depok-Majalengka 

Eselon IV dan 

Pelaksana

Orang/Kali 1.062.000,00

345 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Uang Transport 

Depok-Purwakarta 

Eselon IV dan 

Pelaksana

Orang/Kali 567.000,00

346 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Subang Eselon 

IV dan Pelaksana

Orang/Kali 711.000,00

347 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kota 

Sukabumi Eselon IV 

dan Pelaksana

Orang/Kali 380.000,00

348 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kab. 

Sukabumi Eselon IV 

dan Pelaksana

Orang/Kali 413.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

349 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Sumedang 

Eselon IV dan 

Pelaksana

Orang/Kali 989.000,00

350 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Tasikmalaya 

Eselon IV dan 

Pelaksana

Orang/Kali 1.172.000,00

351 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Banjar Eselon 

II b

Orang/Kali 1.392.000,00

352 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Bekasi Eselon 

II b

Orang/Kali 397.000,00

353 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok- Ciamis Eselon 

II b

Orang/Kali 1.317.000,00

354 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Cianjur Eselon 

II b

Orang/Kali 489.000,00

355 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Cirebon 

Eselon II b

Orang/Kali 1.102.000,00

356 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Cisarua 

Eselon II b

Orang/Kali 393.000,00

357 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Garut Eselon 

II b

Orang/Kali 1.143.000,00

358 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Indramayu 

Eselon II b

Orang/Kali 943.000,00

359 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Cibinong 

Eselon II b

Orang/Kali 165.000,00

360 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Karawang 

Eselon II b

Orang/Kali 525.000,00

361 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kota Bogor 

Eselon II b

Orang/Kali 273.000,00

362 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kuningan 

Eselon II b

Orang/Kali 1.207.000,00

363 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Majalengka 

Eselon II b

Orang/Kali 1.162.000,00

364 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Purwakarta 

Eselon II b

Orang/Kali 667.000,00

365 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Subang Eselon 

II b

Orang/Kali 811.000,00

366 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kota 

Sukabumi Eselon II b

Orang/Kali 480.000,00

367 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Kab. 

Sukabumi Eselon II b

Orang/Kali 513.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

368 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Sumedang 

Eselon II b

Orang/Kali 1.089.000,00

369 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Tasikmalaya 

Eselon II b

Orang/Kali 1.272.000,00

370 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok- Cilegon Wali 

Kota / Wk Wali Kota

Orang/Kali 791.000,00

371 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Serang Wali 

Kota / Wk Wali Kota

Orang/Kali 721.000,00

372 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Tangerang 

Wali Kota / Wk Wali 

Kota

Orang/Kali 474.000,00

373 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Jawa Tengah 

Wali Kota / Wk Wali 

Kota

Orang/Kali 3.000.000,00

374 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Jawa Timur 

Wali Kota / Wk Wali 

Kota

Orang/Kali 4.000.000,00

375 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok- Cilegon 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 741.000,00

376 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Serang 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 671.000,00

377 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Tangerang 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 424.000,00

378 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Jawa Tengah 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 2.750.000,00

379 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Jawa Timur 

DPRD/Eselon II a

Orang/Kali 3.500.000,00

380 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok- Cilegon 

Eselon II b

Orang/Kali 691.000,00

381 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Serang Eselon 

II b

Orang/Kali 621.000,00

382 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Tangerang 

Eselon II b

Orang/Kali 374.000,00

383 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Jawa Tengah 

Eselon II b

Orang/Kali 2.500.000,00

384 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Jawa Timur 

Eselon II b

Orang/Kali 3.000.000,00

385 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok- Cilegon 

Eselon III

Orang/Kali 641.000,00

386 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Serang Eselon 

III

Orang/Kali 571.000,00

387 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Tangerang 

Eselon III

Orang/Kali 324.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

388 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Jawa Tengah 

Eselon III

Orang/Kali 2.500.000,00

389 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Jawa Timur 

Eselon III

Orang/Kali 3.000.000,00

390 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok- Cilegon 

Eselon IV dan 

Pelaksana

Orang/Kali 591.000,00

391 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Serang Eselon 

IV dan Pelaksana

Orang/Kali 521.000,00

392 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Tangerang 

Eselon IV dan 

Pelaksana

Orang/Kali 274.000,00

393 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Jawa Tengah 

Eselon IV dan 

Pelaksana

Orang/Kali 2.500.000,00

394 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Depok-Jawa Timur 

elon IV dan Pelaksana

Orang/Kali 3.000.000,00

395 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Pengemudi Orang / Hari 200.000,00

396 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Aceh Orang/Kali 123.000,00

397 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Sumatera Utara Orang/Kali 232.000,00

398 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Riau Orang/Kali 94.000,00

399 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Kepulauan Riau Orang/Kali 137.000,00

400 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Jambi Orang/Kali 147.000,00

401 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Sumatera Barat Orang/Kali 190.000,00

402 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Sumatera Selatan Orang/Kali 128.000,00

403 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Lampung Orang/Kali 167.000,00

404 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Bengkulu Orang/Kali 109.000,00

405 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Bangka Belitung Orang/Kali 90.000,00

406 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Banten Orang/Kali 446.000,00

407 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Jawa Barat Orang/Kali 166.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

408 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi DKI Jakarta Orang/Kali 256.000,00

409 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Jawa Tengah Orang/Kali 75.000,00

410 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi D.I. Yogyakarta Orang/Kali 118.000,00

411 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Jawa Timur Orang/Kali 194.000,00

412 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Bali Orang/Kali 159.000,00

413 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Nusa Tenggara Barat Orang/Kali 231.000,00

414 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Nusa Tenggara Timur Orang/Kali 108.000,00

415 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Kalimantan Barat Orang/Kali 135.000,00

416 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Kalimantan Tengah Orang/Kali 111.000,00

417 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Kalimantan Selatan Orang/Kali 150.000,00

418 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Kalimantan Timur Orang/Kali 450.000,00

419 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Kalimantan Utara Orang/Kali 102.000,00

420 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Sulawesi Utara Orang/Kali 138.000,00

421 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Gorontalo Orang/Kali 240.000,00

422 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Sulawesi Barat Orang/Kali 313.000,00

423 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Sulawesi Selatan Orang/Kali 145.000,00

424 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Sulawesi Tengah Orang/Kali 165.000,00

425 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Sulawesi Tenggara Orang/Kali 171.000,00

426 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Maluku Orang/Kali 240.000,00

427 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Maluku Utara Orang/Kali 215.000,00



NO KODE REKENING NAMA REKENING NAMA SBU SPEK SATUAN HARGA

428 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Papua Orang/Kali 431.000,00

429 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Biaya Taksi Papua Barat Orang/Kali 182.000,00

430 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Bandung - Depok 

One Way

Orang/Kali 275.000,00

431 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Transport Jakarta - Depok One 

Way

Orang/Kali 275.000,00

432 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Pemberangkatan Calon 

Transmigran

Sulawesi Tenggara KK 25.000.000,00

433 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Perjalanan Dinas

Rujukan ke RS di Luar

Kota Depok

Orang/Hari 250.000,00

434 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan 

Dinas Biasa

Uang Harian Distribusi

Obat, Vaksin dan

Belanja Medis Habis

Pakai (BMHP)

Orang/Hari 105.000,00


